

---

# **TN BYGGESTYRING ApS**

**CVR-nr.: 26361346**

Hedeager 7  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/07/2023**

---

**Tonny Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      TN BYGGESTYRING ApS  
Hedeager 7  
2605 Brøndby

CVR-nr.:            26361346  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning og byggestyring samt anden rådgivning til byggebranchen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. 176.014, der anses utilfredsstillende. Der forventes et mindre positivt resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>131.105</b>	<b>517.129</b>
Personaleomkostninger	1	-121.293	-143.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-41.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.812</b>	<b>332.247</b>
Andre finansielle indtægter		0	146.372
Øvrige finansielle omkostninger		-185.826	-6.198
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-176.014</b>	<b>472.421</b>
Skat af årets resultat		0	-104.539
<b>Årets resultat</b>		<b>-176.014</b>	<b>367.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-176.014	367.882
<b>I alt</b>		<b>-176.014</b>	<b>367.882</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.000	16.875
Tilgodehavende skat		48.744	0
Andre tilgodehavender		6	8
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>84.750</b>	<b>16.883</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.148.735	1.414.999
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.148.735</b>	<b>1.414.999</b>
Likvide beholdninger		558.377	593.819
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.791.862</b>	<b>2.025.701</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.791.862</b>	<b>2.025.701</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.546.708	1.722.722
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.671.708</b>	<b>1.847.722</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.583	35.350
Skyldig selskabsskat		0	75.781
Skyldig moms og afgifter		13.604	49.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.768	14.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.199	2.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>120.154</b>	<b>177.979</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>120.154</b>	<b>177.979</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.791.862</b>	<b>2.025.701</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	119.621	141.590
Andre omkostninger til social sikring	1.672	1.892
	<u>121.293</u>	<u>143.482</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	1